
令和 6年 4月吉日  

お客様各位  

株式会社ソフィ  

代表取締役 尾仲康史 

TEL.(0889)35-1671  

FAX.(0889)35-1676 

 

 

賞味期限変更のご案内 

 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は、格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社商品につきまして賞味期限を延長させていただくこととなりました

為、下記の通りお知らせ致します。  

弊社では、食品ロス問題への取り組みに力を入れており、この度食品ロス削減に向け

て賞味期限の延長を検討致しました。品質試験を重ね、賞味期限を延長しても品質と安

全性に問題のないことを確認しております。 

これからもより良い商品をご提供できるよう努めて参りますので、何卒ご理解の上、

ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

どうぞ今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

1. 対象商品      「F2-SD 2kg 10kg 20kg」 

 

2. 改定の実施日      2024 年 6 月 1 日出荷分より変更 

 

以上  

 

 


